
ZARZĄDZENIE NR 36/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 16 czerwca  2014 roku 

w sprawie zmiany do zarządzenia nr 33/2014 z dnia 9 czerwca 2014 r.  
w sprawie  powołania Komisji do przeprowadzenia czynności zadawczo-odbiorczych 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 25 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Dodaje się ust. 2 w § 1, który otrzymuje brzmienie: „W przypadku nieobecności członka 

komisji wprowadza się w jego miejsce Kanclerza  PWSZ w Głogowie Marcina Świercza”. 

  

 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy zarządzenia  pozostają bez zmian. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


